
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 listopada 1989 roku_______ Nr10___________ Poz. 226

Poz. i T R E S Ć

ZARZĄDZENIA WOJEWODY LUBELSKIEGO

226 - Nr 53 z dnia 13 listopada 1989 roku zmieniające

zarządzenie w sprawie ograniczenia poboru wody 
na cele nie zwięzane z bezpośrednim zaopatrzeniem 

ludności, *

Poz. 226

ZARZĄDZENIE NR 53

WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 13 Listopada 1989 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie ograniczenia poboru itody na 

cele nie zwięzane z bezpośrednim zaopatrzeniem ludności.

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia

20 Lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorzędu tery­
torialnego /tekst jednolity: Oz. U. Nr 26, poz. 183 z 1988 r./,

1 pkt 4 lit. "b" rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwiet­

nia 1984 roku w sprawie określenia upoważnień dla terenowych



Nr 10, poz. 226 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego 

organów administracji państwowej o właściwości ogólnej do sta­

nowienia przepisów prawa miejscowego /Dz. ,U. Nr 25, poz. 126/, 

art. 105 ustawy z dnia 24 października 1974 roku - Prawo wodne 

/Dz. U. Nr 38, poz. 230 z późniejszymi zmianami/ oraz uchwały 
Nr XXVI/124/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie z dnia 

29 października 1987 roku w sprawie kierunków działań dla osiąg­

nięcia równowagi w stosunkach wodnych w województwie lubelskim 

/Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 3 z 1988 roku, poz. 38/ - po zasięgnię­

ciu opinii Komisji Mienia Komunalnego, Budownictwa i Komunika­

cji Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie zarządzam:

§ 1

1. § 7 zarządzenia Nr 57 Wojewody Lubelskiego z dnia 11 listopa­

da 1988 roku w sprawie ograniczenia poboru wody na cele nie 

związane z bezpośrednim zaopatrzeniem ludności /Dz. Urz. Woj. 

Lub. Nr 13, poz. 206 z dnia 1988-11-15/ otrzymuje następujące 

brzmienie:
"Opłaty; o których mowa w § 6 niniejszego zarządzenia dostaw­

ca wody przekazywać będzie na konto terenowego funduszu roz­
woju wodociągów i kanalizacji w Banku Przemysłowo-Handlowym 

vt Krakowie - II Oddział w Lublinie Nr 324207-2538-189-93 

w terminie do końca każdego miesiąca po upływie kwartałów

I, II, III, a w IV kwartale zaliczkowo do dnia 5 grudnia."

2. Załącznik do w/w zarządzenia będący wykazem zakładów podle­

gających limitowaniu wody otrzymuje następujące brzmienie:



3
 BP 2? ’ Dziennik .Urzęduy ■ <cwó.dztwa Lubelskiego

n W Y K A Z

zakiid'w objętych limitowaniem wody w miastach i ustalenie wysokości limitów sody na rok 1990

Wysokość limitów środy dla zakładów w poszczególnych miesiącach roku w tys. raSiedziba 1 nazwa zakładu Limit

r>a rok
1990

I II III • IV V VI VII VIII łx X XI XII

1 -  1 3 4 5 6 7 8 9 10 ii 12 13 14 15

BELiTCE

1 Okręgowa Spółdzielnia Mleczar­
ska w Opolu Lub., Filia Bełżyce 
ul. Ewangelicka 30,4 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,7 2,7 2.5 2,5 2,5 2,5 2,5

t. Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska 
w Opolu Lub., Filia Bełżyce 
Zlewnia mleka w Bełżycach 
ul. Zankmra

6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

3. Fabryka Maszyn i Urządzeń Prze­
mysłu Spożywczego "Spomasz" 
(z wyjątkiem kotłowni) 
ul. Fabryczna

53,8 4,5 4,5 4,3 4,5 4.5 4,5 4,5 4,5 4,5 »,5 4.5 «,5

BYCHAWA

4. Gminna Spółdzielnia "Samopomoc 
Chłopska" ul. 22 Lipca 72,7 4,8 5,2 5,5 5,9 6.1 6.3 6,6 6,6 6,6 6,5 ... 6,2

5. Okręgowa Spółdzielnia Mleczar­
ska ul. 22 Lipca 131,5 8,0 7,5 10,0

/
9,0 13,0 13,0 12,0 13,0 13,0 12,0 11,0 10,0

KAZIMIERZ DOLNY f

6. Przetwórnia Owocowo-Warzywna 
ul; Puławska 20,0 1.0 1.0 1,0 1,0 1,0 1,0 3,0 3,0 3,0 1.0 1,0

KRAŚNIK -

7. PSS "Społem" - Wytwórnia Wód 
Gazowanych - ul. Kościuszki 2Sa 10,7 0,8 o.e 0,8 0.9 0,9 1,0 1.0 1,0 03 0,9

8. PSS "Społem" - Zakład Masarski 
ul. 0. Lange 9,0 0,6 0,6 0,6 0,7 0,3 0,9 0,9 0,9 •3 0,7 0,7

9. Krajowa Państwowa Komunikacja 
Samochodowa Oddział 11 Osobowy 
ul. Konopnickiej 27 - Zajezdnia 27,6 2,3 2,3 2,3 2,4 2,4 2,4 2,4 2,4 2,3 2.2 2,2 2,0

10. Krajowa Państwowa Komunikacja 
Sanochodwa Oddział II Osobowy 
Dworzec 6,0 0,5 0,5 0,5 0.5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0.5

11. Usługowo-Wytwórcza Spółdzielnia 
Pracy - ul. Bogno 2 - Zakład 
Galwaniczny 6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 $3 0,5 . 0,5 0,5 0,5 0,5

12. Usługowo-Wytwórcza Spółdzielnia 
Pracy - Zakład Gum 6,0 0,5 0,5 0,5 0,5t 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

13. Spółdzielnia Transportu Wiejs­
kiego ul. Świerczewskiego 6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 9.5 0.5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

U. Spółdzielnia Pracy Pralnlczo- 
Farbiarska - ZAKLad Pralniczy 
ul. Komunalna 22,4 1,8 1,8 1,8 1,9 2,8 2,0 2,0 1.9 1,8 1,8 1,8 1,8

15 Spółdzielnia Inwalidów "Jedność* 
ul. Lange 10 12,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1.0 1,0 N.o 1,0 1,0 1.0 1,0 1.0

16. Krajowa Państwowa Konuiikacja 
Samochodowa Oddział I - baza 
towarowa - ul. Szymańskiego *6 

1
U,6 1,1 U 1,1 1,0 1.0

1 \

1,0 "i,o l.o 1,0 1.1 1,1 1,1

17. Lubelskie Przedsiębiorstwo 
Budownictwa Ogólnego - Zarząd 
Budów - ul. Świerczewskiego 0,8 0,8 0,8 0,8 0.8 0,8 o.a 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8



M1' _____ Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego
1 2 3 4

.......... ł
5 6 7 8 9 10 U 12

icyu

U 1 A
___________

«

18.

LUBARTÓW

Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska 
ul. Słowackiego 163,2 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6

19. Mechaniczne Zakłady ProcMccyjne 
ul. Nowodworska 1 19,2 1.6 1,6 1.6 1.6 1.6 1.6 1.6 1.6 1.6 1.6 1.6 1.6

20. Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Gazu 
Bezprzewodowego ul. Gazowa 1 ' 19,2 1.6 1,6 1.6 1.6 1.6 1.6 1.6 1,6 1.6 1.6 1.6 1.6

21. Komunalne Przedsiębiorstwo Pro­
dukcji Materiałów Budowlanych 
ul. Nowodworska 6,0 0.5 0,5 0.5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

22. Zakłady Wytwórcze Magnetofonów 
ul. Nowodworska 12,0 1.0 1,0 1,0 1.0 1,0 1.0 1.0 1,0 1.0 1.0 1.0 1.0

23. Polski Związek Motorowy, Stacja 
Obsługi Sannchodów ul. Lubelska 12,0 1.0 1,0 1,0 1.0 1.0 1,0 1,0 l;0 1,0 1.0 1.0 1.0

24. Zakłady Wytw-órcze Magnetofonów 
ul. Lubelska 6,0 0.5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0.5

25. Społem PSS "Jedność" - Wytwórnia 
Wód Gazowanych 9,6 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8

26.

DPO.E LUBELSKIE

Zakład Produkcyjny "Techmatrans" 
ul. Przemysłowa 25,3 2,2 2,2 2,1 2,1 2,0 2,0 2,0 2,0 2,1 2,2 2,2 2,2

27. Spółdzielnia Zaopatrzenia 1 Zbytu 
"Saroporaoc Chłopska" ul. Nowotki 25,2 2,0 1,5 2,5 2,5 2,0 2,0 2,2 2,5 1.5 2,0 2,0 2.5

28. Krajowa Państwowa Koraunikacja 
Samochodowa, Oddział w Opolu L. 14,3 1.2 1,2 1.1 1.2 1.2 1.2 1,2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2

29. Zakład Handlu - WZSR 
ul. Janisz kowice 26,9 2.2 2,2 2,5 2,5 2,1 2.1 2,0 2,0 2,1 2.5 2,2 2,5

30.

PUŁAJY

Fabryka Maszyn 1 Urządzeń Prze­
mysłu Spożywczego "Spomasz"

1 ul. 1 Kaja 43 9,6 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8

31. Lubelskie Zakłady Elementów Budow­
lanych Zakład Nr 4 ul. Dęblińska 
20 a . 14,9 1.1 1,1 1,3 1.3 1,3 1.3 1.3 1.3 1,3 1.3 1,2 1.1

32. Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska 
Zakład w Puławach ul. Dęblińska 139,0 11,0 11,0 11,0 12,0 12,0 12,0 12,0 12,0 12,0 12,0 11.0 11,0

33. Krajowa Państwowa Komunikacja 
Samochodowa 0/11,Stacja Obsługi 
Osobowej ul. Dęblińska 3 19,2 1,7 1,7 1,7 13 1,5 1.5 1.5 1.5 13 1,6 1.7 1.7

M. Krajowa Państwowa Koraunikacja 
Samochodowa 0/1 Towarowo-Spe- 
dycyjny ul. Dęblińska 18 19,6 1,7 1,7 1,6 1.6 1.6 1.6 1.6 1.6 1,6 1.6 1.7 1.7

35. Puławskie Przedsiębiorstwo Budow­
nictwa Ogólnego ul. Dęblińska 20 18,3 1,3 13 1,5 1,6 1,6 1,6 1.6 1.6 1.6 1.6 1,5 13

36. WSS "Społem" - Masarnia, Piekar­
nia ul. Dęblińska 6 72,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0

37. Zakład Prodiłccji Spożywczej
"AGROHANSA" ul. Wiślana 3

1

113
z

0,9 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 Ó,95 ri 0,95 1.0



5
Nr 10, pog. 226 Dziennik Urzędowy je^ództwa Lubelskiego

'1 ■ 2 1 4 5 6 7 8 10
........

11
 ,,
12 13 u *5

RYKI

38. Grainna Spółdzielnia "Saanpomc 
Chłopska* - Masarnia ul. Żytnia 6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 ... 0.5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

39. Gminna Spółdzielnia "Samopomoc 
Oiłopska" - Rozlewnia Wód 
ul. Żytnia 17,7 1.1 1.0 1.1 1,3

1

1.5 1,7 2,2 2,2 1,6 1,» 1,2 1,4
*0. Przedsiębiorstwo Przemysłowo-Han­

dlowe "Centrala Rybna* ul. War­
szawska 16,6 1.4 1.4 1.4 1,4 1.4 1.4 1.4 1.4 1.4 l.« 1.4 1,4

ŚWIDNIK

*1. Spółdzielnia Pracy Dzlewiarsko- 
Nłókiennicza la. M. Fornalskiej 
ul. Chemiczna 12,0 1.0 1.0 1,0 1,0 1.0 1,0 1.0 1,0 1,0 1,0 1.0 1,0

♦2. Fabryka Samochodów - Zckład
Wyrobów z Tworzyw Sztucznych 
ul. Chemiczna 1 66,0 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5

43. PSS "Społem” ul. 1 Maja 14 12,0 1.0 1.0 1.0 1,0 1.0 1.0 1.0 1,0 1.0 1,0 1,0 1.0

44. PSS "Społem* - Piekarnia
Mechaniczna nr 1 ul.Turystyczna 7 27,6 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2.3 ( 2,3 2,3 2,3

45. Gminna Spółdzielnia "Samopomoc 
Oiłopska" ul. Zwitki i Wigury 54,0 4.5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 ♦,5 4.5 4,5 4,5 4,5

LUBLIN -

46. Fabryka Samochodów w Lublinie 
ul. Mełgiewska 7/9 300,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25, 35,Ó 15,0

47. Lubeldcie Przedsiębiorstwo 
Budownictwa Miejskiego 
ul. Narutowicza 56 ♦8,0 3,0 3,0 4",2 4:2 4.2 4,2 4,2 4,- 4.2 4,2 *.2 4.2

48. Lubelskie Zakłady Drobiarskie 
ul. Turystyczna 1 18,0

1

!•> 1,5 1.5 1.5 1,5 1.5 1,5 1,5 1.5 1,5 1,5 1.5

49. Okręgowe Przedsiębiorstwo Prze­
mysłu Zbożowo-Młynarskiego "PZZ" 
ul. Wrotkowska 1 69,6 5.8 5,8 3,0 5.8 5,8 5,8 5,8 M M 3,3 5.8 5,e

50. Lubelskie Przedsiębiorstwo ’ 
Budownictwa Przemysłowego . 
ul. Skłodcw^tiej 40 60,0 5.2 5,2 5,2 4,0 M M 4.0 4,0 . 4.8 3.i 5,2 5.2

51. "Agromet" Fabryka Maszyn Rolni­
czych - ul. Budowlana 5/8 42,0 -3.5 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 3.5 3 5 7;5 '

52. Cukrownie Lubelskie P.P.
ul. Krochmalna 13 30,0 2,5 2,5 2.5 2,5 2,5 2.5 2.5 2,5 2.5 2,3 2,5 2,5

53. Lubelskie Fabryki Wag
ul. Krochmalne 24 36,0 3.0 3.0 3,0 3,0 3,0 3,3 3,0 3 0 3,0 3,0 3,0 3,0

54. Krajowa Państwowa Komunikacja Sa­
mochodowa Oddział Towarowy 
ul. Hutnicza 3 36,0 3.0 3.0

4

3,0 3,0 3,0 3.0 3,0 3.0 3,0 3.0 3.0 ! 3.0

55. Krajowa Państwowa Komunikacja 
Saaochodowa Oddział Osobowy 
ul. Hutnicza 1 50,0 4,0 4,0 4,5 4,5 4,0 4.0 4,0 4,0 43 4.5 4.0



Nr 10,^poz. 226 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego

1 2 3 4 5 ' 6 . 7 8 9 10 11 12 13 14 15

56. Wytwórnia Surowic 1 Szczepieni 
ul-. Uniwersytecka 12 18,0 1.5 1.5 1,5 1,5 1,5 1,5. 1.5 1.5 1,5 1.5 1,5 1,5

57. Lubelskie Zakłady Naprawy Samo­
chodów - Dr.Męcz.Majdanka 12 6,0 0,5 0.5 0,5 0,5 0,5 0,5 0.5 0.5 0,5 0,5 0,5 0,5

58. Lubelskie Zakłady Przemysłu Skó­
rzanego - ul. Kunickiego 22/24 28,8 2,4 2,4 2,4 2,4 2,4 2,4 2.4. 2,4 2,4 2,4 2,4 2,4

59. Lubelskie Przedsiębiorstw ■ . 
Budowlane - ul. Graniczna 2 >7,6

1
3,0 3,05 3,0 3,2 3,2 3,2 3,2 3.2 3,2 3,2 3,2 3,0

60. ♦ Zakłady Naprawcz. Prodikcyjne -- 
Mechanizacji Rolnictwa ul. 
Wrońska 2 19,2

•

1.6
1

1,6 . 1.6 1,6 1,6 1,6 1,6 1.6 1.6

♦

1,6 1,6 1,6

61. Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska 
ul. Bursaki 6 452,0 31,0 34,0 36,0 41,0 42,0 42,0 42,0 42,0 41,0 36,0 34,0 31,0

62. Lubelskie Przedsiębiorstwo 
Budownictwa Ogólnego 
ul. Próchniaka 4 , • 40,8 3,0 3,0 3,0 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,0 3,0 3,0

63. Lubelska Wytwórnia Tytoniu
Przemysłowego ul.Wrotkowska 20 6,0 0,5

, J

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0.5 0,5 0,5

64. Lubelska Budowlana Spółdzielnia
Pracy ul. Budowlana 20 13,2 1.1 1.1 1,1 i,i 1,1 1,1 1.1 1.1 1.1 1.1 1,1 1.1

65. 'Centrala Produktów Naftowych 
ul. Narutowicza 63 42,0 3.0 3,0 3,0 3,0 3,0 5,0 5,0 5,0 3,0 3,0 3,0 3,0

66. Przedsiębiorstwo Przemysłu 
Chłodniczego ul. Turystyczna 11 12,0 1.0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1.0 1.0 . 1,0 1.0

67. Lubelskie Przedsiębiorstwo 
Rrodikcji Elementów Budowlanych 
ul. Zesborzycka 53 21,0 2,0a 2,0 2,0 1,5 1.5 1,5 I.5 1.5 1.5

i

2,0 2,0 2,0

68. Lubelskie Zakłady Farmaceutyczne 
"POLFA* ul. Boczna Luboneiskiej 1 48,0 4,0 ».o 4,0 4,0 4,0 ♦,0 4,0 4,0 4.0 4,0 4,0 4.0

69. Lubelskie Przedsiębiorstwo Robót 
Inżynieryjnych ul. Zestoorzyeka 53 12,0 1.0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1.0 l.o 1,0 1.0 M

70. Przedsiębiorstwo Przemysłowo- 
Handlowe "Centrala Rybna" 
ul. Turystyczna 44 60,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0

71. Spółdzielnia Pracy Transportowo- 
Spedycyjna "Transped"
Al. Spółdz. Pracy 47 , 10,8 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9

■* 4
0.9

72. ■ Przedsiębiorstwo Obrotu Samochoda­
mi i Częściami Zamiennymi Polnozbj 
ul. Mełgiewska 11 ,

t"
24,0 2,0 2,0 2,0 '2,0 2,0 2,0 2,0 2.0 2,0 2.0 2,0 2,0

73. Spółdzielnia Pracy Pralnlczo-
■ Farbiarska "Tęcza" ul. Farblar- 

ska 4 164,5 12,5 12,5 14,5 14,2 13,5 12,9 12,9 14.2 15,5 15,3 13,8 12.5

74. Przedsiębiorstwo Transportowe 
Handlu Wewnętrznego 
ul. Wylotowa 5 6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0.5 0,5 0,5 0,5 0,5

75. Rejonowa Spółdzielnia Ogrodnlczo-
Pszczelaria ul. Krochmalna 4 17,0 1,0 1.0 1,0 1,0 1,0 2,0 2,0 2,0 1.5 1.5 1,5 1.5

76. Miejskie Przedsiębiorstwo
Komunikacyjne ul. Nałęczowska 18 30,0 2.5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5

n. Spółdzielnia Pracy Chendczno- 
Guaowa "Farmochem" 
ul. Turystyczna 40 24,0 2.0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2.0 2,0 2,0 2,0

78. Zakład Transportu Przemysłu
Mięsnego ul. Turystyczna 7 26,4 2,0 2,0 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2.3 2,3 2,0 2,0

79. Przedsiębiorstwo Przemysłu
Betonów ul. Wylotowa 12 4 6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5



7-
EL 10 « p°z* ^26 Dziennik Utzgdciy Wojawóriztwa Lubelskiego_________

1 2 Ł 4
m-

5 6 7 a 9 10 11 12 13 14 15

80. Lubelskie Przedsiębiorstwo 
Instalacji Elektrycznych 
ul. Inżynieria 3 9.* 0,7 0,7 0,7 0,7 0.7 0.7 0.7 0.7 0,7 0,7 0,7 0,7

81. Spółdzielnia Pracy Sprzętu Medycz­
nego "Spoina" ul. Bursakl 14 36,8 3,0 3,0 3,0 3,0 3,3 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0

82. Dyrekcja Rejonowa Kolei Państwo­
wych ul. Okopowa 5 360,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30.0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0

83. Lubelskie Zakłady Przemysłu Spi­
rytusowego 1 Drożdżowego "Pulaos* 
ul. Spółdzielcza 6 * 6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0.5 0,5 0,5 o,y 0,5 0,5 0,5

84/ Przedsiębiorstwo Produkcji i MtSł8-" 
talu Urządzeń Elektrycznych 
Budownictwa "Elektronontaź"
ul. Diamentów; 1

■ •

•
55,2 4,6 4,6 4,6 4,6 4,6 4,6 4,6 4,6 4.6 4,6 4,6 4,6

85. Zakład Odczynników Chemicznych 
ul. Mełgiewska 18 18,0 1.5 1.5 1.5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1.5 1.5 1.5

es. Zakłady Obsługi Urządzeń Samo­
chodowych "Elektroset - Współ­
praca" ul. Mełgiewska 10 13,2 1,1 1.1 1.1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 l.l 1,1 1,1 1,1

87. Spółdzielnia Transportu Wiejskiej 
Oddział III ul. Budowlana 9 6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

88. Zabawkarska Spółdzielnia Pracy
"Bajka" ul. Skronr>a 5 9,4 0.7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 8,7 8,7 9,7 0.7

89. Przedsiębiorstwo Transportowo- 
Sprzętowe Budownictwa "Transbud- 
Lublin" Al.Spółdz.Pracy 36 20,4 1.7 1.7 1.7 1,7

1

1,7 1.? 1,7 1.7 1.7 1.7 U 1.7

90. P.P. "POUOZBYT" 
Dr.Męcz.Majdanka 74 21,6 1.9 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1.9 M 1,8 1.0 1.8 1.8

91. "Społem" Lubelska Spółdzielnia 
Spożywców ul. Wyszyńskiego 15 126,0 10,0 10,0 10,0 10,0 11,0 12,0 12,0 1,0 W,® 19,0 10,0

92. Komunalne Przedsiębiorstwo Robót
Inżynieryjnych ul. Boh.ORMO 23 6,0 0,5 0,5 " 0,5 0.5 0,5 0,5 5.9 '.5 3,5 0.5

93. Przedsiębiorstwo Modernizacji 
Przemysłu Maszynowego "1ECHMA" 
ul. Mełgiewska 2 26,4 2,2 2,2 2,2 2.2 2,2 2,2 -.2 2,3 2,2 2.2 7.2

94. Okręgowy Związek Spółdzielni 
Mleczariich Zakład Obrotu 
Towarowego ul. Szenwalda 4 8,4 0,7 0.7 0,7 0.7 0,7 0,7 OJ 0,7 OJ 0,7 0,7

95. Miejskie Przedsiębiorstwo Oczysz­
czania ul. Garbarska 16 18,0 1.5 1,5 1,5 1,5 1,5 '.,5 *,5 i>5 1.5 1.5 1,5 1.5

96. Okręgowe Przedsiębiorstwo Prze­
mysłu Mięsnego ul. Turystyczna 9 12,0 1.0 1.0 1,0 1,0 1,0 1.0 1.0 1,0 1,0 1,0 1.0 1.0

97. Wytwórnia Urządzeń Komunalnych 
"WIKO" ul.B.Monte Cassino 53 10,8 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0.9 0,9 0.9 0,9 0,9 0,9 V

98. Drzewno-Chemiczna Spółdzielnia
Inwalidów - do Dysa 4 7,2 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 8,6

99. Spółdzielnia Pracy Usług Motory­
zacyjnych "TRANSMIT" 
ul. Nałęczowska 51A 9,6 0,8 G.8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0.8 0,8 0,8 0,8 0,8

100. Lubelskie Zakłady Graficzne 
ul. Unicka 4 36,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3*0 3,0 3.0 3,0 3,0

101. Lubelskie Przedsiębiorstwo Prze­
mysłu Skórzanego - Zakład 
Kaletniczy ul. Lubartowski? 12,0 1,0 1.0 1.0 1,0 1.0 1,0 1,0 1.0 1.0 1.0 1,0 1.0

102. Spółdzielnia Niewidomych
ul. Głowackiego 35 36,0 3,0 3,0 3^0 3,0 3.0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,8 3,0 3.0



Nr 10,.poz. 226 , Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego

1 2 3 4 , 6 7 8 9 10 11 12

103. Biuro Studiów 1 Projektów 
Urządzeń Elektrycznych
"Elektroprojekt" ul.Diamentowa 4 12,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 l.o 1,0 l,o 1,0

j u

l.o

—-i—12-

l.o
104. Wojewódzki Związek Spółdzielni 

Mleczarskich Zakład Remontowo- 
Montażowy ul. Związkowa 10 6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5- 0,5 0,5 0,5

105. Społeczne Przedsiębiorstwo Budow­
lane Spółdzielnia ul. Zentorzycka 

112-b 17,0 1,3 1,3 1,3 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1.5 1.5 1,3 1.3
106. Zakład Transportu Przemysłu Dro­

biarskiego ul. Turystyczna 1 15,8 1,3 1,3 1,3 1.3 1.3 1,3 1,3 1,3 1.3 ip 1.3 1,3
107. Lubelskie Zakłady Zielarskie >

"Herbapol* ul. Diamentowa 25 45,6 3,8 3,8 3,8 3.8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,9
108. Lubelskie Przedsiębiorstwo Insta­

lacji Sanitarnych ul. Nowy Świat 32
9,1

0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0 8 0,8 0,8 0,8
109. Komunalne Przedsiębiorstwo Robót 

Inżynierii Sanitarnej 
ul. Ciepłownicza 6 9,8 0,5 0,5 0.7 0,8 1,0 1,0 1,0 1,0 1.0 1,0 0,8 0,5

no. Przedsiębiorstwo' Transportu Samo­
chodowego "Łączność"
ul. Sierpińskiego 10 6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

ni. Okręgowe Przedsiębiorstwo Surow­
ców Wtórnych ul. Zemtnrzycka 59 16,8 M 13 1,4 13 1,4 1.4 1.4 1,* 1.* 1.4 1.4 1.4

112. Zakłady Piwowarskie Lublin
ul. Dąbrowskiego 15 12,0 l,o 1,0 1.0 1.0 1.0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0

ID. Państwowe Przedsiębiorstwo Pie­
karskie ul. Nałęczowska 30' 48,0 4,0 . *>0 4,0 *.0 4,0 4,0 *,0 4,0 4.0 *.O *,0 *,0

114. Okręgowe Warsztaty Poczty
1 Telekonunikacji ul.Energetyków 5 8,4 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7

115. WZSR "Samopomoc Chłopska* ' 
ul. Długa 3 8,4 0,7 0,7 ’0,7 ‘ 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7

116, Zakłady Meblarskie Spółdzielnia 
ul. Lucyny Herc 8 9,6 0,7 0,7 0,7 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,7 0.7 0,7

117. Zakłady Energetyczne Okręgu
Wschodniego ul. Garbarska 21 15,6 1,3 1,3 1,3 1,3 1.3 1,3 1,3 1,3 1,3 1,3 1.3 1.3

118. Zakład Remontowy Energetyki 
ul. Garbarska 20 ’ 16,8 1.4 1,» 1.* 1.4 1,4 1.4 1,4 1.4 l.» 1,« 1.4 1,*

119. Okręgowy Zarząd Lasów Państwowych 
ul. Czechowska 4 6,6 0,6 0,6 0,6 0.5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,6 0,6 0,6

120. Przedsiębiorstwo Instalacji Prze­
mysłowych "Instal" ul. Lucyny Herc 7 20,4 1,7 1,7 1.7 1.7 1,7 1,7 1,7 1,7 1,7 1,7 1.7 1,7

121. Przedsiębiorstwo Sprzętu i Trans­
portu Wocho-Melioracyjnego 
ul. Energetyków 8 ’ 7,2 0,6 * 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6

122. Przedsiębiorstwo Budownictwa Rolni­
czego ul. Lucyny Herc 10 10,8 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9

123. Okręgowy Urząd iBlekomunlkecji 
Międzymiastowej ul. Chodźki 8/10 12,0 1,0 1,0 1.0 1.0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1.0

124. "EICRGOPOL" Dr.Męcz.Majdanka 62 6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

125. Spółdzielnia Pracy Przemysłu Spo­
żywczego "Solidarność" ul. ■ 
Lubartowska 62 36,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0

126. Spółdzielnia Inwalidów "Zjedno­
czenie" Al. Sp. Pracy róg Wiejskiej 13,2 1,1 1,1 1.1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1

------j-L

1.1 1.1 1,1 1,1



Dziennik Urzędowy Wo^ .ództw LubelskiegoŃr 10, poz. 226
1 2 4 5 6 7 6 10 11 12 13 li

' 127.

128.

Przedsiębiorstwo Hurtu Spożyw­
czego ul. Spółdzielcze 4 a,4 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7
Zakłady Przemysłu Ziemniacza­
nego ul. Betonowa 5 6,0 0,5 0,5 0,5 0.5 0,5 0,5 0,5 0,5 0.5 0,5 0,5 0,5

129. PZMot. Zespół Działalności gos­
podarczej ul. Prusa 8 36,0 3,0 3,0 3,0 3,0 '3,0 3,0 3.0 3,0 3,0 3,0 3.0 3,0

l>0. Karpackie Zakłady Gazownictwa
ul. Diamentowa 15 6,0

1
0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0.5 0,5

131. lubelskie Przedsiębiorstwo Robót
t Telekomunikacyjnych ....

ul. Energetyków 8 6,6 ' 0,5 0,5 0,5 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,5 0.5 o 5^
132. Krajowa PKS Oddział III 

ul. Nadłęczna 3 17,6 1.6 1,6 1.4 I.* 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,* l.« 1.6
133. ludowa Spółdzielnia Pracy Kra- 

wiecko-Kuónierska ul. Związkowa 3 6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

134. Zakład Oprzyrządowania i Urządzeń 
Specjalnych "PtUO-FSC" ul. Brono­
wicka 38 10,1 0.9 0,9 0,9 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 i 0,8 0,9 0,’

135.

•

Komunalne Przedsiębiorstwo Renm- 
towo-Budowlane Nr 1 
ul. Olszewskiego 4a 6,0 0,5 0,5

\

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

136. Przedsiębiorstwo Robót Wiertni- 1 
czych i Górniczych
ul. L. Herc 3 6,6 0,5 0,5 0,5 0,6 0,6 0.6 0,6 0,6 0,6 0,5 0,5 0,5

137. Hurtownia Zaopatrzenia Rzemiosła' 
ul. Saoluchowskiego 5 6.0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0.5 0,5 0,5 0,5 0,5

138. Przedsiębiorstwo Handlowe-Tech- 
niczne Sprzętu Pożarniczego 
"SUPON" ul. Przyjacielska 4 6,0

ł
0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0.5 0,5 0.5 0,5 0,5 0,5

139. Wojewódzka Kolumna Transportu 
Sanitarnego ul. Bursaki 5 . 28,8 2.5 2,5 2,5 2,3 2,3 1.3 2,3 2,3 1,3 2,5 2,5 2.5

140. Komunalne Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych ul. Grenadierów 6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0.5 0,5 0,5 S.5 0,5 0.5 0.5

141. Rejon Dróg Publicznych 7 
ul.Głoska 6 6,0 0,5 0,5 0,5 0.5 0,5 0,5 0,5 C J 0.5 M 8,5 0,5

142. Przedsiębiorstwo Nasiennictwa, 
Ogrodnictwa i Szkółkarstwa 
ul. Zenborzycka 110 6,5 0,5 0,5 0,6 0,6 0,6 OJ 0,5 OJ aj M 0.5 0,5

143 Woj. Ośrodek Sportu 1 Rekreacji 
"Bystrzyca* ul. Wlenlawska 13 18,0 1.5 1,3 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1.5 ,

144. P.P. Pracownie Konserwacji 
Zabytków ul. Grodzka 7 9,1 0,7 0,7 0,7

o., i
0,0 0,3 ■ 0,B 0,8 0.B 0,9 0,7 0,7

145. Lubelskie Przedsiębiorstwo Budowy 
, Pieców Przemysłowych ul.Bursaki 19 8,4 0,7 0,7 0,7 0,7 OJ i 0,7 0.7 0,7 OJ 0,7 0,7 0.7

146. Zespół Ciepłowni EC-II Wrotków 
ul. Inżynierska 4 120,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0

147. Obuwnicza Spółdzielnia Pracy 
im. H. Sawickiej ul. Szkolna 20 6,0 0,51 0,5 0,5 0,5 0,5 0.5 0.5 0,5 0.5 0,5 0,5 0,5

148. Wytwórnia Aparatury Cukrowniczej 
ul. Mełgiewska 4 7,2 0,6 0,6 0,6 *3,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0.6 0,6 0,6 0.6

149. Ośrodek Techniki Optotelekomu­
nikacyjnej ul. Energetyków 7 9,6 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,B 0.8 0.8 0,8

150. Spółdzielnia Pracy "Żużlobeton" 
ul. Chopina 14 10,8 0.8 0,8 0,8 1,0 1,0 1.0 1.0 1,0 1.0 0,8 0,8 0,8

151. Wojewódzkie Przedsiębiorstwo 
Handlu Wewnętrznego 
ul. Łęczyńska 51 30,0 2,5 2,5 2,5

1

2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5



40 Nr ŁO^poz- ..22.6._---------------- QAlgnińkJLrz£dowy Województwa Lubelskiego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 15

152. Wrocławskie Przedsiębiorstwo
Konstrukcji Stalowych 1 Urządzeń 
Chłodniczych ul. Smoluchowsklego 7 6,0 0,5 0,5 0,5' 0,5 0,5 • 0,5 0,5 0,5 0,5

—JLZ

0,5 0,5 0.5
15J. Krajowa PKS Oddział Naprawczy 

ul. Wlenlawdo 9 7,8 0,7 0,7 0,7 0,6 0,6 0.6 0,6 0,6 0,6 0,7 0.7 0,7
154. Wojskowy Zakład Remontowo- 

Budowlany ul. Łęczyńska 1/3 12,0 1.0 1,0 1.0 1.0 1,0 1.0 1,0 1.0 1,0 1.0 1.0 1,0
155. Spółdzielnia Galanterii Skórza­

nej ul. Bursaki 18 6,0 0,5 0,5 0.5 0,5 0,5 0,5 0.5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5
156. Przedsiębiorstwo Transportowe * — 

"Transbud"-tl“ ul. Wojenna 1 9,6 0,8 0,8 0,8 0,8 0.8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0.8
157. "Faelbud" - Fabryka Elementów 

Budowlanych ul. Hełglewska 7* 6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0.5 0,5 0,5 0,5 0,5
158. Lubelskie Kopalnie Surowców 

Mineralnych ul. Rapackiego 4 4>° 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

159. Przedsiębiorstwo Robót Instala- 
cyjno-Montażowych Budownictwa 
Rolniczego ul. Inżynierska 10 7,2 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6

160. Inspekcja Nasienna - Okręgowy
Inspektorat ul. Diamentowa 6 6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0.5 0,5 0,5 0,5

161. Wojewódzka Dyrekcja Dróg Miej­
skich, Rejon Dróg Miejskich 
ul. Składowa 2* 6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0.5 0.5 0,5 0,5 0,5 °,5 0,5

162. Przedsiębiorstwo Handlu Chemika-. 
Hand "Chemia" ul. Chemiczna 2 6,4 0,5 0,5 0,5 0,5 0,6 0,6 0,6 0,6 0,5 0,5 0,5 0,5

163. "Drobiarz" Krajowe Biuro Organi­
zacji 1 Obrotu Prodikcjl Drobiar­
skiej ul. Wyścigowa 9 6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

16*. Przedsiębiorstwo Budówlano-Remonto- 
we Handlu 1 Usług "Budrem"
ul. Diamentowa 6A 25,2 1,8 1,8 " 2.0 ‘ 2,0 2,5 2,5 2,5 2,5 2,0 2,0 1.8 1,8

165. Lubelskie Zakłady Przemysłu Nie­
organicznego "Permedla" ul. Gre­
nadierów 9 44, 4 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3.7 3,7

166. Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia
Rolnictwa ul. Przeskok 18 6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

167. PKP Zakłady Automatyki 
ul. Pochyła 9 6,0

ri. , ^.i

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

168. Lubelskie Przedsiębiorstwo Handlu 
Artykułami Technicznymi 
ul. Wojciechowska 5 6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

169. Okręgowy Urząd Przewozu Poczty 
ul. Pocztowa 1 10,8 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0.9 0,9 0,9 0,9

170. Spółdzielnia Pracy Zbiornica 
Surowców Wtórnych "Oszczędność" 
ul. Gospodarcza 2/10 6,0 0,5. 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0.5 0,5 0,5 0,5 0,5

171. Krajowa Spółdzielnia Hodowli 
Drobnego Inwentarza ul. Gospo­
darcza 4E 17,7 0,9 0.9 0.9 0,9 1,9 2,0 2,8 2,3 1.8 1.5 0,9 0,9

172. Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia
Farmaceutycznego "CEFARM"

" ul. Bramowa 2/4 14,4 1.2 1.2 1.2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1.2 1.2

173. Wojewódzki Zakład Transportu 
Mleczarskiego 0/1 ul. Bursaki 6 6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

17*. "Agroma" Przedsiębiorstwo Han­
dlowe Sprzętem Rolniczym 
ul. Diamentowa 5 6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5



Pzisnnik Urzędowy województwa Lubelskiego

§ 2

Wojewoda

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od oglocxenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

Nr 10, poz, 226

Wykonanie zarządzenia zlecam t.&.s.p. stopnia jjodaxawoweg'j 
o właściwości szczególnej d/s gospodarki koeunslne.i B ł nadzór nad 
jego realizacją powierzam Wicewojewodzie LuSaldkiemu.

i a ' ] A
—

5 6 7 8 9 10 11 12 13 li

175. Zakład Transportu Energetyki
0/Radom ul. PancernlakćW 6 7,2 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6

176. Spółdzielczy Mrodek Badawczo- 
Rozwojowy Przemysłu Elektro­
maszynowego ul. Rapackiego 25 M 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0.7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7

177. Lubelska Centrala Materiałów 
Budowlanych ul. Grenadierów 8 B,« 0.7 0,7 0.7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 OJ

170. Odzieżowa Spółdzielnia Pracy 
"Gracja" ul. Krak.Przędą. 72 M 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6

179. Spółdzielnia Inwalidów "O91I&* 
ul. Cisowa ».« 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,0 0,6 0,8 0,8 0.8

180. Spółdzielnia Pracy "Przełom" 
ul. Wojciechowska 9

- •
8,0 0,5 0,5 0,5 0.5 0,5 0,5 0,5 0,5

«

0,5 0,5 OJ

181. Zakłady Przemysłu OzlawiarsktagD 
"Lubgal" ul. Wojciednmka 7 0,5 0,5 0,5 0,5 8,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 OJ

162. "EXBUO" Kielce Oddział Lublin 
ul^. Kasprowicza 2 11,0 1.0 1.0 1.0 1.0 0,8 0,8 0,8 0,8 0,6 1,0 1.0 U

183. Centrala Zbytu Wyrobów Metalo­
wych "Matalzbyt" Bytom Oddział 
Terenowy - Lublin ul. Energe­
tyków < 8,0 0,5 0.5 0,5 0,5 8,5 0,5 OJ 0,5 0,5 0,5 OJ OJ

18«. Zakłady Elektronicznej Techniki 
Obliczeniowej Al. Kraśnicka 35 M 0,7 0,7 6,7 0.7 0,7 0.7 0,7 0,7 0,7 0,7 OJ OJ

Stanisław Sochaj



Nr 10, poz. 226__________ Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego

Warunki prenumeraty Dziennika Urzędówego i-------------------------- —-------_
Województwa Lubelskiego }

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego 
wysyłany będzie po opłaceniu prenumeraty * 
z góry na rachunek: Wydział Budżetowo-Gos-} 
podarczy Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie 
konto Nr 324207-2538-224 S.05, Dz. 91, J 
R.9142 § 77 w Banku Przemysłowo-Handlowym • 
w Krakowie II Oddział w Lublinie. Cena 
prenumeraty: rocznie - 2.800,- zł, pół- } 
rocznie - 1.400,- zł. i
Pojedyncze egzemplarze Dziennika nabywać 
można w Administracji. •---------------------------------------------

i 
i 
i 
i 
i 
i 
i 
i 
i 
i
• 
i 
i 
i 
• 
i 
i 
i 
i 
i 

LI

Cena - 168,- zł

Adres Redakcji: Urzęd Wojewódzki w Lublinie, ul. 22 Lipca 4, pokój 
nr 113, tel. 200-41 wew. 373. Adres Administracji: Urzęd Wojewódz­
ki w Lublinie ul. 22 Lipca 4i_pokój_nr_010_, tel._292x_


